Администрация муниципального образования «Октябрьское»
Устьянского района Архангельской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21 марта 2018 года № 155

р.п. Октябрьский

«О проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила
землепользования и застройки муниципального образования «Октябрьское»,
утвержденные решением совета депутатов № 90 от 15 июля 2014 года»

На основании Протокола проведения публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Октябрьское», утвержденные решением совета депутатов № 90 от 15 июля 2014 года, от 19 марта 2018 года, Заключения о результатах проведения публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Октябрьское», утвержденные решением совета депутатов № 90 от 15 июля 2014 года, от 21 марта 2018 года, ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 32 и 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 г. N 190-ФЗ, ст. 11 Устава муниципального образования «Октябрьское» и решения семнадцатой сессии первого созыва Совета депутатов МО «Октябрьское» от 18.09.2008 № 123 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Октябрьском городском поселении», администрация муниципального образования «Октябрьское»
п о с т а н о в л я е т:

1. Признать публичные слушания по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Октябрьское», утвержденные решением совета депутатов № 90 от 15 июля 2014 года, состоявшимися.
2. Настоящее постановление опубликовать газете «Устьянский край» и разместить на официальном сайте администрации МО «Октябрьское» www.oktiabradmin.ru.
3. Направить проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Октябрьское», утвержденные решением совета депутатов № 90 от 15 июля 2014 года, на рассмотрение и утверждение в Совет депутатов МО «Октябрьское».

Глава муниципального образования					        А.А. Половников